
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

«Центр развития творчества детей и юношества» 

муниципального образования Кандалакшский район 

(МАУ ДО ЦРТДиЮ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2019                                                                                                  № 186 

 

п.г.т. Зеленоборский 

 

 

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные и иные услуги 

 

В соответствии с Положением о платных образовательных услугах 

учреждения и на основании индексов потребительских цен на товары и услуги в 

Мурманской области территориального органа РФ службы Государственной 

статистики по Мурманской области по состоянию на август 2019 года, 

п р и к а з ы в а ю : 

1.Утвердить с 01.09.2019 предельно допустимые цены на платные 

дополнительные образовательные и иные услуги, предоставляемые МАУ ДО 

ЦРТДиЮ в соответствии с индексом потребительских цен на 31.08.2019г. по 

следующим видам платных услуг: 
 

Наименование услуги Продолжит

ельность 

Цена на 

01.09.2018 

(руб.) 

Индекс 

(%) 

Новая 

цена 

(руб.) 

Предельно 

допустимая 

цена с 

01.09.2019 

(руб.) 

«Подготовка судоводителей 

маломерных судов» (район 

плавания «ВП») 

45 часов 5400,00 104,38 5636,52 5650,00 

«Подготовка судоводителей 

маломерных судов» (район 

плавания «МП») 

81 час 6600,00 104,38 6889,08 6900,00 

«Фитнес для проблемных зон» 1 час 80,00 104,38 83,50 85,00 

10 часов - - - 850,00 

«Фотография для начинающих» 20 часов 3350,00 104,38 3496,73 3500,00  

«Английский для детей» 1 час - - - 130,00 

78 часов - - - 10140,00 

«Английский язык для общения» 1 час - - - 185,00 

78 часов - - - 14430,00 

«Трудности английской 

грамматики» 

1 час - - - 175,00 

78 часов - - - 13650,00 

Организация праздников 1 час 2400,00 104,38 2505,12 2510,00 

Посещение тренажерного зала 1 час - - - 100,00 

1 месяц - - - 1200,00 

 

Директор  Е.С. Соколова 

 


		2021-03-03T17:31:36+0300
	МАУ ДО ЦРТДИЮ




